令和７年 11月 12日

関係中学校長 様

静岡県立沼津西高等学校

校 長  鈴 木 康 之

令和８年度本校芸術科入学者選抜に係る教員対象説明会の開催について（案内）

  立冬の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、標記の説明会について下記のとおり開催いたしますので、業務御多忙の折とは存じ

ますが、貴校関係者の参加について御配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年 12月９日（火）

受付 13時 00分  芸術科授業見学 13時 20分 全体説明会 14時 00分

２ 会 場  静岡県立沼津西高等学校 会議室

（沼津市本字千本 1910-9 電話 055-962-0345）

３ 対 象  進路担当教諭、３学年担当教諭、芸術科目担当教諭

４ 内 容  (1)芸術科各専攻の授業見学

(2)本校芸術科入学者選抜に関する説明

           実技検査の内容と準備（事前調査票の記入の仕方等）に関すること

(3)芸術各専攻の学習活動に関する説明など

(4)各専攻担当との個別相談

５ 申 込  参加を希望する場合は下記ＱＲコード、または URLにてお申し込みください。

12月４日（木）を申込期限とさせていただきます。

６ その他  (1)質問事項等がございましたら、申込フォームに併せて記載してください。

入力いただいた質問事項については、説明会当日の説明の参考とします。

(2)本説明会への御参加は任意です。出願等についての御質問は、随時電話等

でお受けいたします。

https://forms.gle/DW8nS9zrPsDZ1rEW9

＜本件連絡先＞
  担当 芸術科 水田玲美

電話 055-962-0345  Fax 055-963-5607
e-mail tamami01.miuta@edu.pref.shizuoka.jp